de habitu, quo uti oportet intra urbem XIV, 10
 de haereticis XVI, 5
 de hereditatis petitione BR II, 22

- de his, quae administrantibus vel publicum officium gerentibus distracta sunt
 vel donata VIII, 15 BR VIII, 8
 de his, quae ex publica conlatione inlata sunt, non usurpandis XII, 9
 de his, qui ad ecclesias configuiunt IX, 45 BR IX, 34
 de his, qui ad statuas configuiunt IX, 44
 de his qui condicione propriam reliquerunt XII, 19
 de his qui cum dispensatore contraxerunt X, 24
 de his qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint IX, 29 BR IX, 22
 de his qui non a domino manumissi sunt BR IV, 9
 de his qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint XII, 17
 de his qui per metum iudicis non appellaverunt XI, 34
 de his qui plebem audent contra publicam colligere disciplinam IX, 33
 BR IX, 23
 de his qui potentiorum nomina in lite praetendunt vel titulos praediis ad-
 figunt BR II, 14
 de his qui sanguinolentos emptos vel nutriendos acceperint V, 10 BR V, 8
 de his qui se deferunt X, 11
 de his qui super religione contendunt XVI, 4
 de his qui veniam aetatis impetrarunt BR II, 17
 de honorariis codicillis VI, 22
 de honoratorum vehiculis XIV, 12

 de imaginibus imperialibus XV, 4
 de immunitate concessa XI, 12
 de imp- *vide* de inp-
 de incestis nuptiis BR III, 12
 de incorporatione X, 9
 de indictionibus XI, 5
 de indulgentiis criminum IX, 38 BR IX, 28
 de indulgentiis debitorum XI, 28
 de infirmandis his quae sub tyrannis aut barbaris gesta sunt XV, 14
 BR XV, 3
 de infirmandis poenis caelibatus et orbitatis VIII, 16
 de ingenuis qui tempore tyranni servierunt V, 8 BR V, 6
 de ingratis liberis VIII, 4 BR VIII, 7
 de inofficiosis donationibus BR II, 20
 de inofficiosis dotibus BR II, 21
 de inofficioso testamento BR II, 19
 de inponenda lucrativis descriptione XII, 4
 de inquilinis et colonis V, 18 BR V, 10
 de integri restitutione BR II, 16
 de irenarchis XII, 14
 de itinere muniendo XV, 3
 de Iudeis, caelicolis et Samaritanis XVI, 8 BR XVI, 3
 de iudiciis BR II, 18
 de iure fisci X, 1 BR X, 1
 de iure Italico urbis Constantinopolitanae XIV, 13
 de iure liberorum VIII, 17
 de iurisdictione et ubi quis convenire debeat BR II, 1

 de legatis et decretis legationum XII, 12
 ad legem Corneliam de falso IX, 19 BR IX, 15
 ad legem Corneliam de sicariis IX, 14 BR IX, 11
 ad legem Fabiam IX, 18 BR IX, 14

- ad legem Iuliam de adulteriis IX, 7 BR IX, 4
 ad legem Iuliam de ambitu IX, 26
 ad legem Iuliam de vi publica et privata IX, 10 BR IX, 7
 ad legem Iuliam maiestatis IX, 5
 ad legem Iuliam repetundarum IX, 27 BR IX, 21
 de legitimis hereditatibus BR V, 1
 de lenonibus XV, 8
 de liberali causa BR IV, 8
 de libertis et eorum liberis BR IV, 10
 de litigiosis BR IV, 5
 de litorum et itinerum custodia VII, 16
 de locatione fundorum iuris enfyteutici et rei publicae et templorum X, 3
 BR X, 2
 de longa consuetudine V, 20 BR V, 12
 de longi temporis praescriptione IV, 11
 de lucris officiorum VIII, 9
 de lusoriis Danuvii VII, 17
 de lustrali conlatione XIII, 1 BR XIII, 1